
• 

BUPATIBENGKULUTENGAH 
PROVINS! BENGKULU 

PERATURAN BUPATI BENGKULU TENGAH 
NOMOR ~ TAHUN 2018 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 08 TAHUN 2018 TENTANG TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN DANA DESA SETIAP DESA KABUPATEN BENGKULU TENGAH TAHUN ANGGARAN 2018 

Menimbang 

Mengingat 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI BENGKULU TENGAH, 
a. bahwa dengan berlakunya Peraturan Menteri Keuangan Nomor 226/PMK.07 /2017 tentang Perubahan Rincian Dana Desa Menurut Daerah Kabupaten/Kota Tahun Anggaran 2018, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Nomor 08 Tahun 2018 Tentang Tata Cara Pembagian dan Penetapan Rincian Dana Desa Setiap Desa Kabupaten Bengkulu Tengah Tahun Anggaran 2018; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu ditetapkan dengan Peraturan Bupati. 
1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945; 
2. Undang-Undang Nomor 24 Tahun 2008 tentang Pembentukan Kabupaten Bengkulu Tengah di Provinsi Bengkulu {Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 97, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4870); 
3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa {Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7 Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495); 
4 . Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244 Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 ten tang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

f 



-

Menetapkan 

5 . Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 
2014 ten tang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5539), sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 
157, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5717); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 ten tang 
Dana Desa Yang Bersumber dari Anggaran Pendapatan 
dan Belanja Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 168, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5558), sebagaimana telah 
diubah terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 8 
Tahun 2016 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2016 Nomor 57, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5864); 

7. Peraturan Presiden Nomor 107 Tahun 201 7 ten tang 
Rincian Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun 
Anggaran 2018 (Serita Negara Republik Indonesia Tahun 
2017 Nomor 244); 

8 . Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 113 Tahun 2014 
tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2093); 

9. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 50/PMK.07 /2017 
tentang Pengelolaan Transfer ke Daerah dan Dana Desa 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 
537) sebagaimana telah diubah terakhir dengan Peraturan 
Menteri Keuangan Nomor 225/PMK.07 /2017 tentang 
Perubahan Kedua Atas Peraturan Menteri Keuangan 
Nomor 50/PMK.07 /2017 tentang Pengelolaan Transfer ke 
Daerah dan Dana Desa (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2017 Nomor 1970); 

10. Peraturan Daerah Kabupaten Bengkulu Tengah Nomor 04 
Tahun 2016 tentang Perangkat Desa (Lembaran Daerah 
Kabupaten Bengkulu Tengah Tahun 2016 Nomor 04); 

11. Peraturan Daerah Kabupaten Bengkulu Tengah Nomor 02 
Tahun 2018 ten tang Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Tahun Anggaran 2018 (Lembaran Daerah 
Kabupaten Bengkulu Tengah Tahun 2018 Nomor 02); 

MEMUTUSKAN : 

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 
PERATURAN BUPATI NOMOR 08 TAHUN 2018 TENTANG 
TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN DANA 
DESA SETIAP DESA KABUPATEN BENGKULU TENGAH 
TAHUN ANGGARAN 2018. t 



-

-

Pasal I 

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Nomor 08 Tahun 2018 tentang Cara Pembagian dan Penetapan Dana Desa Setiap Desa Kabupaten Bengkulu Tengah Tahun Anggaran 2018, diubah sebagai berikut: 
(1). Mengubah Lampiran I Peraturan Bupati Nomor 08 Tahun 2018 tentang Tata Cara Pembagian dan Penetapan Rincian Dana Desa Setiap Desa Kabupaten Bengkulu Tengah Tahun Anggaran 2018. (2). Diantara Pasal 16 dan Pasal 17 disisipkan 1 (satu) Pasal tambahan, yaitu Pasal 16A yang berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 16A 

Pada saat Peraturan Bupati ini mulai berlaku, Peraturan Bupati Nomor 08 Tahun 2018 tentang Tata Cara Pembagian dan Penetapan Dana Desa Setiap Desa Kabupaten Bengkulu Tengah Tahun Anggaran 2018 dinyatakan masih berlaku sepanjang tidak bertentangan dengan Peraturan Bupati ini. 

Pasal II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Bengkulu Tengah. 

Diundangkan di Karang Tinggi 
pada tanggal 2018 

Ditetapkan di Karang Tinggi 
pada tanggal Oy f-.1~ i 20 18 

/ BUPATI BENGKULU TENGAH, Q, 

tJ SEKRETARIS DAERAH ; f'r KABUPATEN BENGKULU TENGAH, 

frvUvJ-
J MUZAKIR HAMIDI 

BERITA DAERAH KABUPATEN BENGKULU TENGAH TAHUN 2018 NOMOR .. · 



Lampiran Keputusan Bupa.ti Bengkulu Tengah 
Nornor ~ Tahun 2018 
Tanggal : O'f Mt'i 2018 

PERUBAHAN RINCIAN DANA DESA 
KABUPATEN BENGKULU TENGAH TAHUN ANGGARAN 2018 

ALOKASIDASAR ALOKASI ALOKASI 
'PAGU DANA 

PERBUPDD SELISIH 
NO KECAMATAN DESA (Rp) AFIRMASI (Rp) FORMULA (Rp) DESA PERDESA 2018 LEBIH/ 

(Rp) (KURANG} 
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(4+5+6) (8) (9)=(7-8)) 

1 KARANG TINGGI TABA TERUNJAM 616.345.000,00 - 56.532.717,00 672.877.717,00 672.877.717,00 0,00 

2 KARANG TINGGI TALANG EMPAT 6 16.345.000,00 - 111.810.842,00 728.155.842,00 728.155.842,00 0,00 

3 KARANG TINGGI PADANG TAMBAK 616.345.000,00 - 95.597.428,00 711.942.428,00 7 11.942.428,00 0,00 

4 KARANG TINGGI DURIAN DEMANG 616.345.000,00 - 60.956.141,00 677.301.141,00 677.301.141,00 0,00 

5 KARANG TINGGI PELAJAU 616.345.000,00 - 55.260.492,00 671.605.492,00 671 .605.492,00 0,00 

6 KARANG TINGGI KARANG NANDING 616.345.000,00 - 46.411.272,00 662.756.272,00 662. 756.272,00 0,00 

7 KARANG TINGGI DUSUN BARU II 616.345.000,00 - 42. 988.315,00 659.333.315,00 659.333.315,00 0,00 

• 
KARANG TINGGI PENANDING 616.345.000,00 - 66. 754.315,00 I 683.099.315,00 683.099.315,00 0,00 

9 KARANG TINGGI KARANG TINGGI 616.345.000,00 - 46.876.299,00 663.221.299,00 663.221.299,00 0,00 
10 KARANG TINGGI RENAH LEBAR 616.345.000,00 - 73.544.995,00 689.889.995,00 689.889.995,00 0,00 
11 KARANG TINGGI KANCING 616.345.000,00 - 44. 917. 788,00 661.262.788,00 661.262.788,00 0,00 

12 KARANG TINGGI UJUNG KARANG 616.345.000,00 - 78.767.427,00 695.112.427,00 695.1 12.427,00 0,00 
13 KARANG TINGGI TABAMUTUNG 616.345.000,00 - 47.302.740,00 663.647.740,00 663.647.740,00 0,00 
14 KARANG TINGGI SEMIDANG 616.345.000,00 - 32.512.055,00 648.857.055,00 648.857 .055,00 0,00 

15 KARANG TINGGI RENAH SEMANEK 616.345.000,00 - 91.324.246,00 707.669.246,00 707.669.246,00 0,00 

16 KARANG TINGGI GAJAH MATI 616.345.000,00 - 38.474.065,00 654.819.065,00 654.819.065,00 0,00 

17 KARANG TINGGI PAGAR GUNUNG 616.345.000,00 - 44.431.405,00 660. 776.405,00 660. 776.405,00 0,00 

18 KARANG TINGGI PADANG SIRING 616.345.000,00 - 43. 931.572,00 660.276.572,00 660.276.572,00 0,00 

19 TALANG EMPAT AIRSEBAKUL 616.345.000,00 - 57 .398.508,00 673.743.508,00 673.743.508,00 0,00 

20 TALANG EMPAT LAGAN BUNGIN 616.345.000,00 - 5 1.743. 114,00 668.088.1 14,00 668.088.114 ,00 0,00 
m 

., t 



(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(4+5+6) 
. (8) (9)cz(7-8) 

21 TALANG EMPAT TABAPASMAH 616.345.000,00 - 55.245.181,00 671.590.181,00 671.590.181,00 0,00 

22 TALANG EMPAT KEMBANG SERI 616.345.000,00 - 83. 773.535,00 700.118.535,00 700.118.535,00 0,00 

23 TALANG EMPAT TENGAH PADANG 616.345.000,00 - 57.452.881,00 673.797.881,00 673.797.881,00 0,00 

24 TALANG EMPAT JAYAKARTA 616.345.000,00 - 53.591.308,00 669.936.308,00 669.936.308,00 0,00 

25 TALANG EMPAT NAKAU 616.345.000,00 - 36.930.207,00 653.275.207,00 653.275.207 ,00 0,00 

26 TALANG EMPAT PULAU PANGGUNG 616.345.000,00 - 61.919.925,00 678.264.925,00 678.264. 925,00 0,00 

27 TALANG EMPAT LAGAN 616.345.000,00 - 40.280.307 ,00 656.625.307,00 656.625.307 ,00 0,00 

28 TALANG EMPAT TABA LAGAN 616.345.000,00 - 30.808.143,00 647.153.143,00 647.153.143,00 0,00 

29 TALANG EMPAT BUKIT 616.345.000,00 - 54.287 .890,00 670.632.890,00 670.632.890,00 0,00 

30 TALANG EMPAT JUM'AT 616.345.000,00 - 40. 199.687,00 656.544.687,00 656.544.687,00 0,00 

31 TALANG EMPAT PADANGULAK 616.345.000,00 45.007.114,00 661.352.114,00 661.352.114,00 0,00 
TANJUNG -

32 TALANG EMPAT PAGARJATI 616.345.000,00 - 46.175.039,00 662.520.039,00 662.520.039,00 0,00 

33 TALANG EMPAT AIR PUTIH 616.345.000,00 - 57 .885.156,00 674.230.156,00 674.230.156,00 0,00 

34 PONDOK KELAPA TALANGPAUH 616.345.000,00 - 103.719.975,00 720.064.975,00 720.064. 975,00 0,00 

35 PONDOK KELAPA SRIKATON 616.345.000,00 - 34.466.169,00 650.811.169,00 650.811.169,00 0,00 

36 PONDOK KELAPA PEKIK NYARING 616.345.000,00 - 102. 733.292,00 719.078.292,00 719.078.292,00 0,00 

37 PONDOK KELAPA PASAR PEDATI 616.345.000,00 - 228.165.928,00 844.510.928,00 844.510.928,00 0,00 - 38 PONDOK KELAPA SUNDA KELAPA 616.345.000,00 - 64.431.288,00 680. 776.288,00 680. 776.288,00 0,00 

39 PONDOK KELAPA PONDOK KELAPA 616.345.000,00 - 119.438.883,00 735. 783.883,00 735. 783.883,00 0,00 

40 PONDOK KELAPA PADANG BETUAH 616.345.000,00 - 105.983.057,00 722.328.057,00 722.328.057,00 0,00 

41 PONDOK KELAPA SIDOREJO 616.345.000,00 - 91.823.951,00 708.168.951 ,00 708.168.951,00 0,00 

42 PONDOK KELAPA SIDODADI 616.345.000,00 - 118.845.486,00 735.190.486,00 735.190.486,00 0,00 

43 PONDOK KELAPA TALANG BOSENG 616.345.000,00 - 49.505.582,00 I 665.850.582,00 665.850.582,00 0,00 

44 PONDOK KELAPA PAGARDEWA 616.345.000,00 - 34.281.708,00 1650.626.708,00 650.626. 708,00 0,00 

45 PONDOK KELAPA KEMBANGAYUN 616.345.000,00 - 62.463.658,00 678.808.658,00 678.808.658,00 0,00 

46 PONDOK KELAPA PANCA MUKTI 616.345.000,00 - 61.545.644,00 677 .890.644,00 677.890.644,00 0,00 

47 PONDOK KELAPA SRI KUNCORO 616.345.000,00 - 91.077 . 154,00 707.422.154,00 707.422.154,00 0,00 

48 PONDOK KELAPA BINTANG SELATAN 616.345.000,00 - 44.885.888,00 661.230.888,00 661.230.888,00 0,00 

49 PONDOK KELAPA ABU SAKIM 616.345.000,00 - 61.382. 106,00 677.727.106,00 677.727.106,00 0,00 
-" ·9 

-I y 



(1) (2) (3) (4) (5) (6) I (7)=(4+5+6) (8) (9)=(7-8) 

50 PONDOK KELAPA HARAPAN 616.345.000,00 - 44. 786.526,00 661.131.526,00 661.131.526,00 0,00 

51 PEMATANG TIGA ATURAN MUMPO 616.345.000,00 - 54.105.718,00 J 670.450.718,oo 670.450. 718,00 0,00 

52 PEMATANG TIGA TALANG TENGAH II 616.345.000,00 - 61.354.247,00 • 677.699.247,00 677 .699 .24 7 ,00 0,00 

53 PEMATANG TIGA KOTATITIK 616.345.000,00 - 72.669.789,00 I 689.014.789,00 689.014.789,00 0,00 

54 PEMATANG TIGA SENABAH 616.345.000,00 - 56.186.693,00 672.531.693,00 672.531.693,00 0,00 

55 PEMATANGTIGA AIRKOTOK 616.345.000,00 - 130.017.878,00 , 746.362.878,00 746.362.878,00 0,00 

56 PEMATANG TIGA BATU BERIANG 616.345.000,00 - 82.915.191,00 I 699.260.191,00 699.260.191,00 0,00 

57 PEMATANG TIGA PEMATANG TIGA 616.345.000,00 - 80.771.381,00 697.116.381,00 697.116.381,00 0,00 

58 PEMATANG TIGA TIAMBANG 616.345.000,00 - 58.114.602,00 674.459.602,00 674.459.602,00 0,00 

59 PEMATANG TIGA KEBUN LEBAR 616.345.000,00 - 105.376.662,00 721.721.662,00 721.721.662,00 0,00 

60 PEMATANG TIGA TANJUNG KEPAHYANG 616.345.000,00 - 72.851.492,00 1 689.196.492,00 689.196.492,00 0,00 

61 PEMATANG TIGA 
PEMATANG TIGA 616.345.000,00 117.924.470,00 ~ 734.269.470,00 734.269.470,00 0,00 
LAMA 

-

62 PEMATANG TIGA ATURAN MUMPO II 616.345.000,00 - 47.086.174,00 , 663.431.174,00 663.431.174,00 0,00 

63 PEMATANG TIGA GENTING DABUK 616.345.000,00 - 91.907.093,00 , 708.252.093,00 708.252.093,00 0,00 

64 PAGARJATI TEMIANG 616.345.000,00 - 66.607.965,00 l 682.952.965,00 682. 952. 965,00 0,00 

65 PAGARJATI TABARENAH 616.345.000,00 - 65.349.223,00 681.694.223,00 681.694.223,00 0,00 

66 PAGARJATI KERTA PATI 616.345.000,00 - 82.320.046,00 ~ 698.665.046,00 698.665.046,00 0,00 

• 67 PAGARJATI PAGARJATI 616.345.000,00 - 60.605.117,00 I 676. 950.117,00 676.950.117,00 0,00 

68 PAGARJATI KARANGARE 616.345.000,00 - 71.122.538,00 687.467.538,00 687.467.538,00 0,00 

69 PAGARJATI DATAR PENOKAT 616.345.000,00 - 65.377.289,00 681.722.289,00 681.722.289,00 0,00 

70 PAGARJATI LAYANG LEKAT 616.345.000,00 - 48.378.303,00 1664. 723.303,00 664. 723.303,00 0,00 

71 PAGARJATI TUMBUK 616.345.000,00 - 85.727.913,00 I 702.072.913,00 702.072. 913,00 0,00 

72 PAGARJATI TALANG CURUP 616.345.000,00 - 61.444.106,00 I 677.789.106,00 677.789.106,00 0,00 

73 PAGARJATI RENA KANDIS 616.345.000,00 - 60.967.801,00 I 677.312.801,00 677.312.801,00 0,00 

74 PAGARJATI ARGA INDAH I 616.345.000,00 - 64.203. 702,00 1680.548.702,00 680.548. 702,00 0,00 

75 PAGARJATI KEROYA 616.345.000,00 - 93.389.478,00 709.734.478,00 709.734.478,00 0,00 

76 PAGARJATI KERTAPATI MUDIK 616.345.000,00 - 77.371.819,00 1693.716.819,00 693.716.819,00 0,00 

77 PAGARJATI RENAJAYA 616.345.000,00 - 53. 751.643,00 670.096.643,00 670.096.644,00 (1,00) 

78 TABA PENANJUNG KOTANIUR 616.345.000,00 - 119.366.011,00 735.711.011,00 735.711.011,00 0,00 
-A 

_, t 



(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(4+5+6) (8) (9)=(7-8) 
79 TABA PENANJUNG TANJUNG RAMAN 616.345.000,00 - 100.171.499,00 716.516.499,00 716.516.499,00 0,00 
80 TABA PENANJUNG SUKARAMI 616.345.000,00 - 107 .312.003,00 723.657. 003,00 723.657.003,00 0,00 
81 TABA PENANJUNG KARANG TENGAH 616.345.000,00 - 53.825.115,00 670.170. l lS,00 670.170.116,00 (1,00) 
82 TABA PENANJUNG LUBUK SIN! 616.345.000,00 - 118.988.807,00 735.333.807,00 735.333.807,00 0,00 
83 TABA PENANJUNG TABATERET 616.345.000,00 - 55.510.597,00 671.855.597,00 671.855.597,00 0,00 
84 TABA PENANJUNG SURAU 616.345.000,00 - 90.862. 983,00 707.207.983,00 707.207.983,00 0,00 
85 TABA PENANJUNG RINDU HAT! 616.345.000,00 - 232.446.531 ,00 848.791.531,00 848.791.531,00 0,00 
86 TABA PENANJUNG TANJUNG HERAN 616.345.000,00 - 49.869.153,00 666.214.153,00 666.214.153,00 0,00 
87 TABA PENANJUNG DATARLEBAR 616.345.000,00 - 72.872.004,00 689.217.004,00 689.217.004,00 0,00 
88 TABA PENANJUNG PENUM 616.345.000,00 - 74.166.401,00 690.511.401,00 690.511.401,00 0,00 
89 TABA PENANJUNG BAJAKI 616.345.000,00 - 155.279.610,00 l 771.624.610,00 771.624.610,00 0,00 
90 TABA PENANJUNG TABABARU 616.345.000,00 - 78.853.886,00 695.198.886,00 695.198.886,00 0,00 

91 MERIGI JAMBU 616.345.000,00 138.465.279,00 754.810.279,00 754.810.279,00 0,00 KELINDANG -

92 
MERIGI PENEMBANG 616.345.000,00 122.687.233,00 739.032.233,00 739.032.233,00 0,00 KELINDANG -

MERIGI l 
93 KELINDANG TALANG AMBUNG 616.345.000,00 - 55. 985.168,00 672.330.168,00 672.330.168,00 0,00 

, •. 94 MERIGI TABA DURIAN 
616.345.000,00 91.362.274,00 707.707.274,00 707.707.274,00 0,00 KELINDANG SEBAKUL -

95 
MERIGI LUBUKUNEN 616.345.000,00 104.340.347,00 720.685.347,00 720.685.347,00 0,00 KELINDANG -

96 
MERIGI PUNGGUK KETUPAK 616.345.000,00 65.510.339,00 681.855.339,00 681.855.339,00 0,00 KELINDANG -

97 MERIGI PUNGGUK BERINGIN 616.345.000,00 73.724.047,00 690.069.047,00 690.069.047,00 0,00 KELINDANG -

98 
MERIGI ULAK LEBAR 616.345.000,00 94.060.906,00 710.405. 906,00 710.405.906,00 0,00 KELINDANG -

99 
MERIGI KELINDANG 616.345.000,00 53.443.365,00 669. 788.365,00 669.788.365,00 0,00 KELINDANG -

100 
MERIGI 

BAJAK II 616.345.000,00 103.306.565,00 719.651.565,00 719.651.565,00 0,00 KELINDANG -

101 MERIGI LUBUK UNEN BARU 616.345.000,00 89.048.955,00 705.393. 955,00 705.393. 955,00 0,00 KELINDANG -

- ~ 



f 
" 

. . 
' . ' (1) (2) (3) (4) (5) (6) ' (7)=(4+5+6) (8) (9)=(7-8) 

MERIGI ' 
102 KELINDANG 

PADANG KEDEPER 616.345.000,00 - 68.059.880,00 J 684.404.880,00 684.404.880,00 0,00 

103 
MERIGI KELINDANG ATAS 616.345.000,00 71.864.501,00 688.209.501,00 688.209.50 1,00 0,00 -
KELINDANG 

104 MERIGI SAKTI KOMERING 616.345.000,00 - 108.092.349,00 724.437.349,00 724.437.349,00 0,00 

105 MERIGI SAKTI BAJAKTIGA 616.345.000,00 - 50.398.326,00 666.743.326,00 666. 7 43.326,00 0,00 

106 MERIGI SAKTI RAJAK BESI 616.345.000,00 - 95.532.076,00 711.877.076 ,00 711.877.076,00 0,00 

107 MERIGI SAKTI PUNJ UNG 616.345.000,00 - 65.107.132,00 J 681.452.132,00 681.452.132,00 0,00 

108 MERIGI SAKTI SUSUP 616.345.000,00 - 76.659.233,00 ~ 693.004.233,00 693.004.233,00 0,00 

109 MERIGI SAKTI ARGA INDAH II 616.345.000,00 - 50.831.020 ,00 667. 176.020,00 667 .176 .020,00 0,00 

110 MERIGI SAKTI CURUP 616.345.000,00 - 60.893.044,00 677.238.044,00 677.238.044,00 0,00 

111 MERIGI SAKTI KARANG PANGGUNG 616.345.000,00 - 44.181.823,00 I 660.526.823,oo 660.526 .823,00 0,00 

112 MERIGI SAKTI LUBUK PENDAM 616.345.000,00 - 61.359.504,00 I 677.704.504,00 677. 704.504,00 0,00 

113 MERIGI SAKTI LUBUK PUAR 616.345.000,00 - 57.699.473,00 674.044.473 ,00 674.044.473,00 0,00 

114 MERIGI SAKTI DURIAN LEBAR 616.345.000,00 - 73.127.472,00 1689.472.472,00 689.472.472,00 0,00 

115 MERIGI SAKTI PAGARAGUNG 616.345.000,00 - 69.963.256,00 686.308.256,00 686.308.256,00 0,00 

116 MERIGI SAK.Tl PUNGGUK JAYA 616.345.000,00 - 48.444.537 ,00 664. 789.537 ,00 664. 789.538,00 (1,00) 

117 MERIGI SAKTI TABA GEMANTUNG 616.345.000,00 - 42.608.034,00 658. 953.034,00 658. 953.034,00 0,00 

.,e) 118 MERIGI SAKTI PAGARBESI 616.345.000,00 - 64.887.130,00 , 681.232.130,00 681.232.130,00 0,00 

PONDOK KUBANG 616.345.000,00 82.941.202,00 i 699.286.202,00 0,00 119 PONDOK KUBANG - 699.286.202,00 

120 PONDOK KUBANG BATU RAJA 616.345.000,00 - 99.723.461,00 1716.068.461,00 716.068.461,00 0,00 

121 PONDOK KUBANG DUSUN ANYAR 616.345.000,00 - 55.966.172,00 672.311.172,00 672.311.172,00 0,00 

122 PONDOK KUBANG TANJUNG DALAM 616.345.000,00 - 49.496.707,00 \665.841.707,00 665.841. 707,00 0,00 

123 PONDOK KUBANG TALANG TENGAH I 616.345.000,00 - 77.882.785,00 1694.227. 785,00 694.227.785,00 0,00 

124 PONDOK KUBANG PAKU HAJI 616.345.000,00 - 104.039.072,00 t 120.384.012,00 720.384.072,00 0,00 

125 PONDOK KUBANG TANJUNG TERDANA 616.345.000,00 - 78. 930.267 ,00 ,695.275.267,00 695.275.267,00 0,00 

126 PONDOK KUBANG LINGGAR GALING 616.345.000,00 - 124.688.228,00 j741.033.228,00 741.033.228,00 0,00 

127 PONDOK KUBANG DUSUN BARU I 616.345.000,00 - 50.648.609,00 666.993.609,00 666.993.609,00 0,00 

128 PONDOK KUBANG HARAPAN MAKMUR 616.345.000,00 - 65.028.230,00 681.373.230,00 681.373.230,00 0,00 

129 PONDOK KUBANG MARGOMULYO 616.345.000,00 - 59.965.312,00 \676.310.312,00 676.310.312,00 0,00 

130 PONDOK KUBANG TABA JAMBU 6 16 .345.000,00 - 48.343.225 ,00 664.688.225,00 664 .688.226,00 (1,~/ 
-! l 



.. 
'11111111 

' (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(4+5+6) (8) (9)=(7-8) 
131 BANG HAJI SEKAYUN 616.345.000,00 - 95.853.868,00 

1 712. 198.868,00 712.198.868,00 0,00 
132 BANG HAJI SEKAYUN MUDIK 616.345.000,00 - 81.273.673,00 l 697.618.673,00 697 .618.673,00 0,00 
133 BANG HAJJ SEKA YUN HILIR 616.345.000,00 - 44.132.087 ,00 660.4 77 .087 ,00 660.4 77 .087,00 0,00 
134 BANG HAJI TALANG DONOK 616.345.000,00 - 115.132.561,00 731.477.561,00 731.477.561,00 0,00 
135 BANG HAJJ TABATENGAH 616.345.000,00 - 60.858.865,00 677 .203.865,00 677 .203.865,00 0,00 
136 BANG HAJJ PADANG BERUNAI 6 16.345.000,00 - 99.029.215,00 715.374.215,00 715.374.215,00 0,00 
137 BANG HAJJ LUBUK LANGKAP 616.345.000,00 - 129.637.291 ,00 745.982.291,00 745.982.291,00 0,00 
138 BANG HAJI AIR NAPAL 616.345.000,00 - 126.033.340,00 ~ 742.378.340,00 742.378.340,00 0,00 
139 BANGHAJI GENTING 616.345.000,00 - 80.593.182,00 ~96.938.182,00 696.938.183,00 (1,00) 
140 BANG HAJJ TALANG PANJANG 616.345.000,00 - 93.993.151,00 \ 710.338.151,00 710.338.151 ,00 0,00 
141 BANG HAJJ BANG HAJJ 616.345.000,00 - 110.608.108,00 } 726.953.108,00 726.953.108,00 0,00 
142 BANG HAJJ SUNGKAI BERAYUN 616.345.000,00 - 72.054.784,00 I 688.399. 784,00 688.399.784,00 0,00 

JUMLAH 87.520.990.000 0 10.676.548.000 ' 98.197.538.000 98.197.538.005 (5) 

I BUPATIBENGKULUTENGAH, 9--

- «-:~ , 

J H. FERRY RAMLI 1-j 

r ,,, 


	Image_01310.pdf
	Image_01311.pdf
	Image_01312.pdf
	Image_01313.pdf
	Image_01314.pdf
	Image_01315.pdf
	Image_01316.pdf
	Image_01317.pdf
	Image_01318.pdf

